להערכת החברה, בהתחשב בין היתר בעבודות נשוא הפרויקט והיקפו, שיעור הרווח הגולמי הצפוי דומה לטווח על פיו נוהגת הקבוצה לתמחר פרויקטים לביצוע עבודות בנייה.

יודגש כי המידע הכלול בדיווח זה בדבר הרווח הגולמי הצפוי וההיקף הכספי הכולל בגין בנייתן של הקומות הנוספות כאמור בסעיף 2 לעיל ושל עבודות הגמר כמפורט לעיל, הינו מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על אומדנים של הקבוצה ועל ניסיונה המצטבר. הערכות אלו עלולות שלא להתקיים ו/או להתקיים באופן חלקי ו/או להשתנות אף באופן מהותי במהלך ביצוע העבודות, ובכלל כך כתוצאה מעיכובים בלוחות הזמנים (הן ביחס למזמין והן ביחס לצדדים שלישיים העלולים לעכב ביצוע פרויקט כגון רשויות שונות), שינויים במדד תשומות הבנייה, שינויים מקרו כלכליים בישראל או גורמים נוספים שאינם תלויים רק בקבוצה.